CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO – MS e MENEZES E SILVA 

PANIFICADORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o n° 

15.040.999/0001-70 

OBJETO: Aquisição de Coffe Break para Câmara Municipal de Aparecida do Taboado-MS. 

VALOR: R$ 12.061,28 (doze mil sessenta e um reais e vinte e oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
CÓD REDUZIDO:    009 

ÓRG. UNID.           010101 – CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOAD0O 

FUNÇÃO:               01 – LEGISLATIVA 

SUB-FUNÇÃO:        031 – AÇÃO LEGISLATIVA  

PROGRAMA: